
UCHWAŁA NR XXXIII/247/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/208/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 12 lutego 2013 roku 
w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (tekst jednolity 
z 2013 r.poz. 594/, oraz art.9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej /tekst jednolity 
Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236/ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W projekcie Aktu Założycielskiego Spółki stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVIII/208/2013 Rady 
Miejskiej w Ożarowie z dnia 12 lutego 2013 roku w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Gminy Ożarów, wprowadza się następujące zmiany: 

– §1 pkt 7.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zarząd Spółki jest jednoosobowy, powoływany i odwoływany przez Radę Nadzorczą. Do zakresu działania 
Zarządu należą wszystkie sprawy Spółki nie zastrzeżone dla Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej, 

- Zarząd Spółki zarządza majątkiem i sprawami Spółki, spełniając swoje obowiązki ze starannością 
wymaganą w obrocie gospodarczym przy ścisłym przestrzeganiu przepisów prawa oraz postanowień aktu 
założycielskiego spółki, uchwał i regulaminów powziętych zgodnie z aktem założycielskim przez 
Zgromadzenie Wspólników, 

- do składania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych Spółki oraz do składania podpisów 
w imieniu Spółki upoważniony jest jednoosobowo członek Zarządu”,

– pkt 7.2. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja członka Rady Nadzorczej trwa trzy lata”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 93DC6B48-007B-4774-8D0D-3CD92635A539. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr XXVIII/208/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 12 lutego 2013 roku w sprawie 
utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Ożarów wynika z konieczności 
dostosowania uchwały do obowiązujacych przepisów prawa. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 93DC6B48-007B-4774-8D0D-3CD92635A539. Podpisany Strona 1




